

Årsredovisning för

H-Day AB

556876-8096

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i H-Day AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2022-08-31


Torbjörn Holmstedt

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för H-Day AB, 556876-8096, med säte i Karlstad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudverksamhet är att träffa avtal med olika arrangörer av upplevelser som presenteras och marknadsförs i eget namn. Försäljningen av s.k. flerfunktionsvouchers sker via E-Handeln happy-day.se. Våra flerfunktionsvouchers levereras som fysiska värdebevis förpackat i presentbox eller som ett digitalt värdebevis via E-Post leverans.

Företaget är helägt dotterbolag till Carl Ward AB, 556956-9360, säte Värmlands län, Karlstad kommun.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	Belopp i kr 2018-12-31
Nettoomsättning	20 956 791	11 935 303	7 825 000	4 560 000
Resultat efter finansiella poster	3 448 042	1 069 688	727 000	53 000
Balansomslutning	14 849 750	8 616 465	5 125 033	2 782 835
Soliditet %	30,2	26,9	29	40

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 75 % jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Bolagets intjäningsförmåga är god och orderingången är stabilt ökande. Detta borgar för en positiv syn för bolagets fortsatta utveckling.

Förväntad framtida utveckling

Styrelsen ser positivt på bolagets utveckling. Under året har ett flertal samarbetsavtal med nya arrangörer tecknats samt omfattande marknadsföringsåtgärder vidtagits. Detta borgar för en fortsatt god utveckling och tillväxt för bolaget.

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	53 000	2 266 608
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Återbetalning av aktieägartillskott		-200 000
Årets resultat		1 749 314
Vid årets slut	53 000	3 815 922

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 677 464 kr (877 464 kr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat 2 066 608

Årets resultat 1 749 314

Totalt 3 815 922

Disponeras för

Balanseras i ny räkning 3 815 922

Summa 3 815 922

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2022090503884

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		20 956 791	11 935 303
Övriga rörelseintäkter		93 561	132 321
		<u>21 050 352</u>	<u>12 067 624</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 850 911	-2 499 343
Övriga externa kostnader		-9 969 080	-6 237 034
Personalkostnader	2	-2 345 941	-1 880 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-426 381	-365 303
Rörelseresultat		<u>3 458 039</u>	<u>1 085 885</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		20 330	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 327	-16 197
Resultat efter finansiella poster		<u>3 448 042</u>	<u>1 069 688</u>
Bokslutsdispositioner		-1 185 000	0
Resultat före skatt		<u>2 263 042</u>	<u>1 069 688</u>
Skatt på årets resultat		-513 728	-233 594
Årets resultat		<u>1 749 314</u>	<u>836 094</u>

2022090503885

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	1 850 788	1 362 110
		<u>1 850 788</u>	<u>1 362 110</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 736 623	1 960 623
Inventarier, verktyg och installationer	4	-451 082	-237 125
		<u>3 285 541</u>	<u>1 723 498</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>5 136 329</u>	<u>3 085 608</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		441 305	478 505
		<u>441 305</u>	<u>478 505</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 581	0
Fordringar hos koncernföretag		1 958 966	851 758
Övriga fordringar		176 686	98 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 009	173 087
		<u>2 547 242</u>	<u>1 123 736</u>
<i>Kassa och bank</i>		6 724 873	3 928 615
Summa omsättningstillgångar		<u>9 713 420</u>	<u>5 530 856</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>14 849 749</u>	<u>8 616 464</u>

2022090503886

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		53 000	53 000
		<u>53 000</u>	<u>53 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 066 608	1 430 515
Årets resultat		1 749 314	836 094
		<u>3 815 922</u>	<u>2 266 609</u>
Summa eget kapital		<u>3 868 922</u>	<u>2 319 609</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	770 000	0
		<u>770 000</u>	<u>0</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	400 000	400 000
Övriga skulder till kreditinstitut		2 599 739	1 844 318
Övriga långfristiga skulder		0	32 534
		<u>2 999 739</u>	<u>2 276 852</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		3 264 557	1 293 916
Leverantörsskulder		2 904 740	2 096 790
Skulder till koncernföretag		230 000	230 000
Skatteskulder		709 607	313 251
Övriga kortfristiga skulder		102 184	86 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
		<u>7 211 088</u>	<u>4 020 003</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>14 849 749</u>	<u>8 616 464</u>

2022090503887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrade redovisningsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företaget har, i enlighet med BFNAR 2012:1 35 kap 7 § 2 st valt att inte räkna om jämförelsetalen, vilket innebär en bristande jämförelse mot tidigare år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Affärssystem, IT-plattform	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Totalt	5	4

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar, Affärssystem - IT Plattform

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 124 240	2 038 669
-Tillkommande investeringar	701 103	85 571
Vid årets slut	2 825 343	2 124 240
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-762 132	-610 786
-Årets avskrivning	-212 424	-151 346
Vid årets slut	-974 556	-762 132
Redovisat värde vid årets slut	1 850 787	1 362 108

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 960 624	96 715
-Nyanskaffningar	1 776 000	1 863 909
	3 736 624	1 960 624
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-237 125	-23 168
-Årets avskrivning	-213 957	-213 957
	-451 082	-237 125
Redovisat värde vid årets slut	3 285 542	1 723 499

Not 5 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	770 000	0
	770 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-400 000	-400 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	630 000	630 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 050 000	1 575 000
	<u>3 680 000</u>	<u>2 205 000</u>
Summa ställda säkerheter	3 680 000	2 205 000

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2022090503890

Underskrifter

Karlstad 2022-08-31

Nils Magnus Nilsson
Styrelseledamot

Torbjörn Holmstedt
Styrelseledamot

2022090503891

2022090503892



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.08.2022 17:20

SENT BY OWNER:
Amanda Byström · 31.08.2022 13:36

DOCUMENT ID:
r10yupnyi

ENVELOPE ID:
rJQkua3ys-r10yupnyi

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning H-Day AB år 2021.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
TORBJÖRN HOLMSTEDT torbjorn.holmstedt@lasertech.se	Signed Authenticated	31.08.2022 13:44 31.08.2022 13:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 15/04/1956) IP: 81.231.149.26
Nils Magnus Nilsson nils.magnus@eskatt.se	Signed Authenticated	31.08.2022 17:20 31.08.2022 17:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 05/05/1948) IP: 90.235.64.238

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed